1 作業現場の安全管理

2 安全装置・保護具の使用等等

3 作業員のトレーニング・安全教育等

4 安全性向上のための新たな技術の導入等

5 作業環境の改善・省エネルギー化等

6 廃棄物管理等

7 その他 （ ）

令和6年7月 日

一般社団法人栃木労働基準協会
会長 市川 裕一 様

会員事業場名
代表者職氏名 ㊞

令和5年度「S＋S運動」無災害記録証申請書

令和５年度栃木労働基準監督署管内「S＋S(持続可能な安全作業)」推進運動！を

下記のとおり取り組み、令和５年度期間中無災害であったことを報告するとともに

令和５年度「S＋S運動」無災害記録証の交付申請を致します。

業 種 労働者数

名

Ⅰ 実施事項（持続可能な安全作業の推進等に関し、該当項目に〇を付し記入）

Ⅱ 無災害記録の疎明資料等（該当項目に〇）

1 「S＋S運動」のポスターの消込写真を添付

2  事業場代表者による当該年度「無災害」である証明書の提出(任意様式)

	スライド 1